2

- заместнтелъ предc:eдaТeJ1Япостоянной комиссии Тульской городской
~ по инвecnu.rnонной политике, crpoителъству н развитию
предпринимательства;

Глава муниципального образования город Тула

Фаистов А.Ю.

Балахтар КА. 'Шен Постоянной комиссии
инвестиционной ПOlnrrnке.
npeдnpиннмaтeлъcrna;

Тульской городской думы по
crpoительству и разВJПИЮ

Балакшина м.ю. - руководитель аппарата Тульской городской Думы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Шепарова О.М. - начальник отдела npaвoвoro обеспечения и НОРМO'IВOрчествааппаратз
Тульской городской Думы.

ОТ C't. t'G, Щ,f И2 (,1.'t - п Представитель aдMuниcтpaции города Тулы (па согласованию):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представители Тульской городской Думы:

на основании обращения главы адМинистрации города Тулы от 05.06.2018 N'i?784-ки
(ВХ.от 06.06.2018 .N2690/ПД), в COO'I'ВeТCТВиис ГрадОСТРОJПeЛЬным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Н2 131-ФЗ «Об оБIIIИXпРИНЦИПахорraннзauии
Мес1Ного самоуправления В Российской Федерации»), у ставом муниципального образования
город Ty:ta, Положением «Об орraнизaшrn: и проведении публичных слушаний В муниципальном
образовании город Тула», yrвepжденным решением Тульской roРОДС1<ОЙдумы от 25.03.2009
N,65/]422,

Ю,Н. Цкипурн

начальник )11рав.лення градостроительства и арxнreюуры
админиCIpaЦИи города Тулы;

за.чecrnтeль начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства упрамения
rpaдостроительства н архитеюуры адмИНИС1р3ЦИИгорода Тулы.

Гальперин Д,в.

Рин"",ан О.Н.

Глава муниципального
образованкя. город Тула

4. КОМИССИИПОподroroвке и npoведенюо публичных слушаний Вустановленном ПорядКе
обеспечить проведение вьnпеуказанных публичных слушaJШй и организовать учет предложений
Вследующем порядке:

4.1. Поступившие npeдложеЮIЯ реrnстрируются и расемЗ1рИВЗЮТСЯВ комиссии по
ПОдroтOвке и проведеюno публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесениыe с нарушением сроков и установленного порядка, по
решению комиссии ПОПОДГОтовкеи пр:шеденшо публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечаниЯ по теме публичных слушаний, а тах же 3МВКИ на
выступпение пa.npaвлять в Тульскую roродскую Думу в срок до 17 aвrycтa 2018 года по адресу:
г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к. 268, по телJфаксу 31-25-74, е-пиВ: duma@cityadm.tuJa.ru. Справки по
телефонам: 36-7]-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Коиrpoль за ИСПолнением наСТОящего постановления ВOЗJIОжиn,на замecrnтeля главы
адмИнистрации Тулы по СТрОнтeльcmу и жи.лнщио-коммунальному хозяйству и постоянную
комиссmo Тульской городской думы ПОинвесппuюнной пoтrrике, строительству и развитию
предnринимательства.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на Офнциальном
сзйте Муниципального образования в информационно-телекоммуннкационной cern Интернет
по адресу: hnp://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах официального
обиародования МУНиципальных Правовых актов МУНиципальиого образования город Тула.

8. ПостановлеЮlе ВС1)'Паетв силу . еания.
,. 'ь

~ с. ~ ~6Р:u.э.'l"""/:,," ,..••,...... '- •. ос
~",'" •••.; ос)

r..••• ; \~
с:: _.:::
~:. ~ОХУМelП1ЩlОlШQro !1:
L-, ••••..•. ооеспсчепШi i "......~ ~ .•.
J.. ~t' .• ~
'; ,,~ "1-"" +~ (' ч f-Ilр •.I;\С.•••.() ,.

Ir "w u

- председareль постоянной КОМИССИИТульской городской Думы по
инвестиционной ПОЛИПlке, CT1XHrreJIЪC'IВY и развИl1iЮ
предприннмательства;

- заместитель предce.пareли ТУЛЬCJCоАгородскаЯ Думы;

О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта внесения изменения в
Генеральный план муниципального
образования город Тула, утвержденный
решением Тульской городской Думы от
23.12.2016 N'i? 33/838, иа террИТОрИИ по
ул. Перекопскзя Центрального района
г. тулыI

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта 8несення изменения 8
Генеральный маи муниципального образования город Тула, yrnержденный решением
Тульской городской Думы от 23.12.2016 Н'2 33/838, на территории по ул. ПереКОПС1<3Я
Центрального района г, Тулы (приложение).

2. Провести ВЬПDеуказанные пуБJШЧНЫeслушания 20 aвrycтa 2018 года в ] 8-00 часов по
адресу: г, Тула, ПР. Леюrnа, д. 20, МБУ <<А10лодежньrnмногоnpoфилъный цетр «Родина».

3. Создать комиссюо ПОподroтoВ1<е и проведенИIO публичных слушаний в следуюшем
cocrnвe:

ИоновА.В.

Ядыкнн А.Г.

mailto:duma@cityadm.tuJa.ru.
http://hnp://www.npacity.tula.ru

,-------------------- --- - - - - ---

3

Приложение
к ПОСТallOвлению Главы

муниципального образовании
город Тула от (lJ' tКДl(,fN"I./~-п

ФрагмеllТ карты фУllКЦIIОllaЛЬНЫХ ЗОII ГеllсралыlOГО плана МУIIIЩIllJaЛЫIOI-О
оБРlI'IоваllllЯ ГОРОДТула, утверждснного РСШСНllем Тульской городской Думы

ОТ 23.12.2016.J1iЪ 33/838,11:1 Tepp"TopHHIIO ул. ПСРСКОlIскаSI ЦСlIтралыlOГО района г. Тулы
(npocKTIIOC ПРСДЛОЖСНIIС)

	00000001
	00000002